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Z MAGISTRATU 
            

NOWE! ZAPRASZAMY NA CZAT Z PREZYDENTEM  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski zaprasza do udziału w czacie.  

E-rozmowa odbędzie się w poniedziałek (23 marca) o godzinie 17.00 na stronie 

www.krakow.pl/czat. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.krakow.pl.  

NOWE! NOWY SMOCZY SKWER NA INAUGURACJĘ WIOSNY 

Mieszkańcy Małego Płaszowa mają do dyspozycji własny Smoczy Skwer. 

W przeddzień pierwszego dnia wiosny, 20 marca nowe miejsce na bezpieczną 

rekreację testowały dzieci z okolicznych przedszkoli. 

Więcej na stronie: www.krakow.pl. (jan.machowski@um.krakow.pl)  

NOWE! WSZYSTKO O BUDŻECIE OBYWATELSKIM NA RONDZIE MOGILSKIM!  

Chcesz dowiedzieć się więcej na temat budżetu obywatelskiego, uzyskać 

pomoc w przygotowaniu projektu, zrobić pamiątkowe zdjęcie w fotobudce i 

zdobyć nagrodę niespodziankę? Odwiedź namiot budżetu obywatelskiego na 

Rondzie Mogilskim. Startujemy już we wtorek, 24 marca. Akcja potrwa do 31 

marca. Szczegóły na www.budzet.krakow.pl.   

24 marca na rondzie Mogilskim odbędą się także animacje dla mieszkańców 

Krakowa. Od godz. 7.00 do 11.30 aktorzy – animatorzy w strojach Lajkonika i Smoka 

Wawelskiego, Krakowiaka i Krakowianki będą spacerować i jeździć po Krakowie środkami 

komunikacji miejskiej rozdając mieszkańcom ulotki informacyjne i zapraszając do 

odwiedzin namiotu. Akcja promocyjna przy namiocie rozpocznie się o godz. 12. Każdy 

chętny będzie mógł wejść do fotobudki (będzie możliwość również skorzystania z 

rekwizytów do przebrania) i zrobić sobie w niej zdjęcie. Każda osoba otrzyma 

wydrukowane zdjęcie na pamiątkę, a następnie będzie mogła je pobrać  

z Internetu. Przed namiotem stanie również tablica z wielkimi puzzlami magnetycznymi. 

Każdy, kto je ułoży dostanie nagrodę niespodziankę.  Animacje będą trwały do godz. 

18.00. Więcej na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

NOWE! KRAKÓW I WROCŁAW PROMUJĄ SIĘ W PARYŻU 

http://krakow.pl/aktualnosci/175461,26,komunikat,zapraszamy_na_czat_z_prezydentem_.html
http://krakow.pl/informacje/176301,48,komunikat,nowy_smoczy_skwer_na_inauguracje_wiosny.html
mailto:jan.machowski@um.krakow.pl
http://www.budzet.krakow.pl/
http://krakow.pl/aktualnosci/176381,26,komunikat,wszystko_o_budzecie_obywatelskim_na_rondzie_mogilskim_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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Ministrowie Kultury Polski i Francji wzięli udział w inauguracji 

największych targów książki w obszarze języka francuskiego - Salon du livre de 

Paris. Kraków i Wrocław są specjalnymi gośćmi tego wydarzenia. Nasze miasto 

na targach reprezentuje Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta ds. Kultury i 

Promocji. 

Targi potrwają do 23 marca. Więcej informacji: www.krakow.pl. (DB) 

 

NOWE! WIĘCEJ PARKU KULTUROWEGO 

Wczorajsze (19 marca) posiedzenie miejskiej Komisji Promocji i Turystyki 

w całości było poświęcone kwestiom związanym z Parkiem Kulturowym. Miasto 

przygotowuje się do objęcia przepisami Parku dwóch nowych obszarów: Nowej 

Huty i Starego Podgórza. Planowane są też zmiany w uchwale o Parku 

Kulturowym Stare Miasto. 

Relacja z posiedzenia na www.krakow.pl. (DB)  

NOWE! ZASTRZYK FINANSOWY DLA PROJEKTÓW KBF 

  4 180 000 zł to kwota jaka zasili Krakowskie Biuro Festiwalowe ze 

środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Polskiego 

Instytutu Sztuki Filmowej! Wsparcie finansowe otrzymają m.in. takie projekty 

jak festiwal Sacrum Profanum i program Kraków Miasto Literatury UNESCO. 

Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

NOWE! BĘDZIE PRACA DLA WYCHOWANKÓW MOPS   

Dziś (20 marca, piątek) zostało podpisane porozumienie o współpracy, 

którego celem jest wsparcie osób objętych pomocą Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie. Więcej informacji na www.krakow.pl.  

(jan.machowski@um.krakow.pl)  

NOWE! ODNOWA ZABYTKÓW BEZ TAJEMNIC 

  W najbliższy poniedziałek (23 marca) w Urzędzie Miasta Krakowa 

rozpocznie się trzydniowy, Europejski Kongres Informacji Renowacyjnej – jedno 

z najbardziej prestiżowych wydarzeń dotyczących odnowy zabytków.  Kongres 

otworzy  Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa  Elżbieta Koterba.  Prezydent 

Krakowa Jacek Majchrowski objął wydarzenie honorowym patronatem. 

Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

NOWE! GŁOSUJMY NA KRAKOWSKIE TOP ATRAKCJE!  

Nasze atrakcje turystyczne znowu zostały docenione! Miasto Kraków, 

Wawel, Katedra na Wawelu, Ogród Doświadczeń oraz Wioski Świata zostały 

nominowane w plebiscycie Top Atrakcje 2015, organizowanym przez portal 

PolskieSzlaki.pl. Jego zwycięzców wyłonią internauci. Serdecznie zapraszamy 

http://krakow.pl/aktualnosci/176141,33,komunikat,krakow_i_wroclaw_promuja_sie_w_paryzu.html
http://krakow.pl/aktualnosci/176221,33,komunikat,wiecej_parku_kulturowego.html
http://m.in/
http://krakow.pl/aktualnosci/176322,33,komunikat,zastrzyk_finansowy_dla_projektow_kbf.html
http://krakow.pl/aktualnosci/176241,29,komunikat,bedzie_praca_dla_wychowankow_mops.html
mailto:jan.machowski@um.krakow.pl
Zabytki%20http:/krakow.pl/aktualnosci/176321,33,komunikat,odnowa_zabytkow_bez_tajemnic.html
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do udziału w głosowaniu, aby to krakowskie atrakcje znalazły się w finale 

konkursu! 

Głosujmy na nasze miasto, aby to krakowskie atrakcje stały się najchętniej 

wybieranymi polskimi obiektami podczas letnich wyjazdów! Można to zrobić pod 

adresem: www.topatrakcje.pl. Więcej informacji: www.krakow.pl. (KK)   

 

W TEN WEEKEND! ZIELONE ŁAWECZKI NA OSIEDLACH 

  Co zrobić, aby nasze miasto było jeszcze bardziej zielone? Jednym z 

kroków jest program Budżetu Obywatelskiego „Zielone ławeczki na osiedlach”, 

w ramach którego 21 marca, w pierwszy dzień wiosny, na kilku krakowskich 

osiedlach odbędzie się zasadzanie żywych ławeczek z wikliny.  

  Nasadzenia będą miały miejsce na osiedlach pomiędzy ul. Lublańską 22 i 24 a 

Miechowity 7, terenem zielonym pomiędzy ul. Miechowity 10 a Boh. Wietnamu 5, 

terenem zielonym między ul. Pilotów, ul. Dzielskiego i Szkołą Podstawową nr 64 przy ul. 

Sadzawki 1 w godzinach od 9.00 do 18.00. Akcję będą nadzorować firma „Żywa 

Pracownia” (tel. 508 237 287) oraz koordynator projektu (tel. 503 152 439). 

  Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w tej zielonej inicjatywie!  

 Więcej na www.krakow.pl. (KK) 

W TEN WEEKEND! UŁANI PRZEMASZERUJĄ ULICAMI KRAKOWA 

  21 marca (sobota) Kraków będzie obchodził Święto Pułkowe 8. Pułku 

Ułanów Księcia Józefa Poniatowskiego. W ramach uroczystości zaplanowano 

m.in. Mszę Świętą w Kolegiacie Św. Anny, uroczystości pod Krzyżem Katyńskim 

i na Wawelu oraz akademię w Magistracie. 

  Święto 8 Pułku Ułanów obchodzone jest od 1923, tradycyjnie w sobotę, która jest 

najbliżej dnia św. Józefa (19 marca). W tym roku uroczystości przypadają na 21 marca. 

Święto organizuje Szwadron Kawalerii Ochotniczej Niepołomice. Koordynatorem 

obchodów jest Zarząd Koła Pułkowego. Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

W TEN WEEKEND! MUZYCZNY „PLENAIR” NA RYNKU GŁÓWNYM 

Pierwszy dzień wiosny to doskonała okazja do udania się w plener, a już 

szczególnie w „PlenAir” Radiowej Czwórki, który 21 marca (godz. 12.00-14.00) 

odbędzie się na Rynku Głównym w Krakowie. Stolicę Małopolski oraz jej 

muzyczne talenty będzie odkrywał Dawid Podsiadło, wokalista oraz świeżo 

upieczony dziennikarz Czwórki. Patronem akcji jest Urząd Miasta Krakowa. 

Więcej na: www.krakow.pl. (KK)  

W TEN WEEKEND! DZIEŃ ALERGII W KRAKOWIE  

http://www.topatrakcje.pl/
http://krakow.pl/aktualnosci/176082,33,komunikat,glosujmy_na_krakowskie_top_atrakcje_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/175541,29,komunikat,zielone_laweczki_na_osiedlach.html
http://m.in/
http://krakow.pl/aktualnosci/173841,33,komunikat,ulani_przemaszeruja_ulicami_krakowa.html
http://krakow.pl/aktualnosci/174481,33,komunikat,muzyczny__plenair__na_rynku_glownym.html
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22 marca będziemy obchodzić XXIV Dzień Alergii i Pulmonologii w 

Krakowie. Z tej okazji przygotowano konferencję naukowo – szkoleniową dla 

lekarzy oraz warsztaty edukacyjne dla pacjentów.  

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronach www.krakow.pl, 

www.medicine.krakow.pl, www.ptzca.pl.  (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

W TEN WEEKEND! 21 MARCA: ŚWIATOWY DZIEŃ OSÓB Z ZESPOŁEM DOWNA  

21 marca będzie obchodzony Światowy Dzień Osób z Zespołem Downa. W 

programie krakowskich obchodów znalazły się: uroczysta gala, wystawa „25 lat 

Wolności", kiermasz wielkanocny, piknik rodzinny. Program wydarzenia na  

www.krakow.pl.   

Więcej informacji o Stowarzyszeniu można znaleźć na stronie 

www.stowarzyszenietecza.org a także na Facebooku. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

W PONIEDZIAŁEK  
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

 17:00 – Czat z mieszkańcami na www.krakow.pl/czat  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba  

 9:00 – Europejski Kongres Informacji Renowacyjnej, Sala Obrad Rady Miasta 

Krakowa 

 16:00 – Spotkanie z mieszkańcami w związku z planowanym przystąpieniem do 

opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Tonie - 

Łąki", Sala Dietla 

Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora Biura Prasowego 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/172361,29,komunikat,dzien_alergii_w_krakowie.html
http://www.medicine.krakow.pl/
http://www.ptzca.pl/
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
http://krakow.pl/informacje/175341,48,komunikat,21_marca__swiatowy_dzien_osob_z_zespolem_downa.html
http://www.stowarzyszenietecza.org/
https://www.facebook.com/pages/Stowarzyszenie-Rodzic%C3%B3w-i-Przyjaci%C3%B3%C5%82-Dzieci-z-Zespo%C5%82em-Downa-T%C4%99cza/158004734347079
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
http://www.krakow.pl/czat

